
ДО: КОМОРА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА ПРИВАТНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 

 

П Р И Ј А В А    З А   П О Л А Г А Њ Е   
СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ФИЗИЧКО, ОДНОСНО ТЕХНИЧКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА: 

 

       Име и презиме  :  _______________________________________________________________________________ 

  

Aдреса :  _______________________________________________________________________________ 

  

Контакт телефон:  ____________________________________________________________________________ 

  

Број на лична карта :    _________________________  издадена од  ___________________________. 

 

Пријавувам полагање стручен испит за :  

 

а)  физичко обезбедување  б) техничко обезбедување  

                          (да се заокружи) 

за предметите: 
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Физичко обезбедување Техничко обезбедување 

1. Закон за приватно обезбедување Основи на електротехника и телекомуникации   

2. Кривично право(општ и посебен дел) Видови на системи за техничко обезбедување   

3. Криминалистика Скицирање,планирање и изведба на системи за 

техничко обезбедување 

  

4. Психологија Закон за приватно обезбедување   

5. Закон за прекршоците против јавниот ред и мир Закон за заштита на личните податоци    

6. Противпожарна заштита и техничко 

обезбедување 

Планирање и инсталирање на системи за 

техничко обезбедување 

  

7. Ракување и гаѓање со огнено оружје    

8. Самоодбрана    

9. Прва помош    

 

Кон пријавата приложувам : 

-Потврда за оспособеност за физичко / техничко обезбедување и  

 (да се заокружи) 

-Доказ за уплатен  надоместок  за полагањето. 

 

_________________ година                                                                                  Подносител:     

 (датум) 

_________________ ________________________ 

 (место) (потпис) 

 

*подносителот на пријавата има право на пристап и исправка на личните податоци, согласно Законот за заштита на личните 

податоци. 

*со поднесување на ова барање подносителот односно субјектот дава писмена согласност за обработка на личните податоци, 

согласно Законот за заштита на личните податоци. 

 

Забелешка: Идентитетот на кандидатот за полагање стручен испит се утврдува непосредно пред полагањето со увид во лична 

карта или патна исправа. 

Надоместок за полагање за физичко обезбедување изнесува 11.000,00 денари (8.000 ден-теорија и 3.000 ден-гаѓање) 

Надоместок за полагање за техничко обезбедување изнесува 8.000,00 денари. 

Надоместок за полагање на поправен испит изнесува 1.000 ден-за 1 предмет и 1.500 ден-за 1 оружје, за гаѓање 

 

Уплата се врши на трансакциска с-ka 300-0000004525-41 Комерцијална Банка 

Примател:  Комора на Република Северна Македонија за приватно обезбедување 

Цел на дознака: Надомест за полагање  за  физичко односно техничко обезбедување. 


